
J E T Z T O N L I N E 
B L ÄT T E R N

FÜR DIE LIEBSTE
MAMA DER WELT ZUM

MUTTERTAGSTRAUSS 
„DANKE MAMA“
Seite 26

WIR  
GRILLEN

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

DIE PREISE!
BBQ

CEVAPCICI
450 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kgDER NEUE FRÜHJAHR-/ 

SOMMERKATALOG IST DA!

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,75/kg

5,99

-14%
per Packung 6,99

​

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
03.05. und 04.05.

per Bund

14,99
​

MOSER ROTH

PRALINEN EDLE 
AUSWAHL
Seite 8

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET

10,69

-11%
z.B. 428 g 11,98

 

Am 12.05. ist
Muttertag!

PER KG € 24,98

ERHÄLTLICH AM 
10. UND 11.05.

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,29
1,76/100 g

Flugblatt gültig von FR. 03.05. bis MI. 08.05.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART WIR GRILLEN DIE PREISE

A B  F R . ,  0 3 . 0 5 . A B  M O . ,  0 6 . 0 5 . A B  M I . ,  0 8 . 0 5 .

AKTIONEN



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

MEINE MEINUNG. 
MEIN HOFER

Mehr erfahren

Jetztonlineblättern

DER NEUE FRÜHJAHR-/
SOMMERKATALOG IST DA!



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
03.05. und 04.05.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 346 g

4,49

3+1
GRATIS!

 

bei 4 Stück je

1,49

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,66

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Stück  

insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,99 €  
sparen

MILFINA

BUTTER
Im Einzelverkauf 1,99 €  
250 g

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH- 
ZWEIGELT 
Im Einzelverkauf 3,99 €  
Burgenland, trocken
0,75 l

BEEF ROYAL

HOCHRÜCKENSTEAK  
VON DER GAB
•	natur oder 
•	mariniert  

PER KG € 12,99JETZT FÜR
KURZE ZEIT

  

per kg

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATEN
mariniert
•	Schopf oder 
•	Karree  

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,67/100 g 

BRUNCH
verschiedene  
Sorten 
185 g

6,99

-50%
per Packung 13,99

31,77/kg

IGLO

ATLANTIK  
LACHS  
220 g

0,54

-50%
per Dose 1,09

 

KÜHLES 
BLONDES 
5,0 % Vol.  
0,5 l

100 % aus Österreich: Rind-, Schweine-  
und Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken  
und Wurstsortiment*

Garantiert in Österreich

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten  
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

XXL- 
AKTION

 

per kg

5,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERUNTERKEULEN
natur

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frischTäglich frisch

0,59

-25%
per Stück 0,79

 

0,69

-30%
per Packung 0,99

2,76/kg

4,89

-30%
per Packung 6,99

6,99/Liter

5,94

-36%
per Packung 9,29

3,96/Liter

1,49

-34%
per kg 2,29

 

1,07

-50%
per Netz 2,14

2,14/kg

ESKIMO

TRAUMPAAR 
700 ml

BACKBOX

PROTEINWECKERL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEICHTE STEAKS
mariniert
•	Schwein oder 
•	Huhn  

ALMARE SEAFOOD

ASC COCKTAIL 
SHRIMPS 
250 g

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

SNACKTOMATEN
Klasse I
250 g

RED BULL 
•	Regular oder 
•	Sugarfree  
6 x 250 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,69

-26%
per Stück 2,29

 

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

PER KG € 13,49

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,99 € 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,96/kg

per Packung

4,99

4,49

-25%
z.B. 333 g 5,99

 

1,99

-31%
per Packung 2,89

19,90/18,09/16,58/kg

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN SORTIMENT
•	Party Garnelen, 
•	Party Crevetten oder 
•	Eismeergarnelen  
100 g/110 g/120 g

100 % aus Österreich: Rind-, Schweine-  
und Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken  
und Wurstsortiment*

Garantiert in Österreich

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten  
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS MI.,
06.05. bis 08.05.

1,59

-27%
per Stück 2,19

5,30/kg

12+6
GRATIS!

 

bei 18 Dosen je

0,86Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
7,74 €  
sparen

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SELCHKARREE 
im Ganzen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL 
•	Bratwurst oder 
•	Käsekrainer 
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FEINSCHMECKER AUFSCHNITT
2 x 250 g

PUNTIGAMER
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,1 % Vol.
20 x 0,5 l

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

1,03

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Flaschen je

0,59

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen  

insgesamt 
1,55 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen 
insgesamt 
1,19 €  
sparen

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER
Im Einzelverkauf 1,55 €
1 kg

GOOD CHOICE

SMOOTHIE 
Im Einzelverkauf 1,19 €
verschiedene Sorten
250 ml

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,90/100 g

per Packung

4,49

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,99

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

4,99

-28%
z.B. 499 g 6,98

 

PER KG € 9,99

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch

5,99

-29%
per Flasche 8,49

 

1,49

-25%
per Packung 1,99

11,92/kg

1,19

-29%
per Stück  1,69

2,29

-30%
per Packung 3,29

 

1,49

-50%
per Packung 2,99

0,75/kg

6,49

-39%
per Packung 10,79

12,98/kg

2,59

-29%
per Packung 3,69

1,04/1,23/100 g

SPITZ

KORN
38 % Vol. 
1 l

DALLMAYR

PRODOMO
ganze Bohne
500 g

STORCK

MERCI MIX  
SORTIMENT
•	Helle Vielfalt, 
•	Große Vielfalt, 
•	Mandel-Knusper oder 
•	Mousse Vielfalt  
250 g/210 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-HEIDELBEEREN
Niedrigster Preis der 
letzten 30 Tage: 1,49 €
Klasse I 
125 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN LOSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I  

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SPITZPAPRIKA  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

XXL- 
AKTION

0,70/100 g

per Packung

5,59

MILSANI

XXL TOASTKÄSE 
SCHEIBEN 
800 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,68/0,85/100 g

MILFINA

GOUDA SCHEIBEN
•	Standard oder 
•	Geräuchert  
250 g/200 g

1,99

-31%
per Packung 2,89

1,08/1,28/1,33/100 g

MILKA

KEKSE MIX 
•	Choco Wafer,
•	Sensations Oreo,
•	Choco Minis oder 
•	Sensations Schoko
185 g/156 g/150 g 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER | 4 � HOFER | 5
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JETZT SPAREN! 
ALLES FÜR EIN
SAUBERES ZUHAUSE
NOCH GÜNSTIGER!

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

TANDIL

ALUFOLIE
luft-, licht- und fettdicht
30 m x 30 cm

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

2,25

-11%
per Packung 2,54

​

TANDIL

GLASREINIGER
•	Classic oder
•	Lemon
1 l

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

1,25

-10%
per Flasche 1,39

​

TANDIL ECO

ÖKOLOGISCHES 
VOLLWASCHMITTEL
enthält pflanzlich-basierte  
Tenside aus europäischem Anbau
30 Waschgänge

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

58 % weniger

Verpackung*

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

0,85

-14%
per Packung 0,99

​

KOKETT

SERVIETTEN
verschiedene Farben
30 Stk.

3,59

-10%
per Packung 3,99

0,12/Waschgang​

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-22%

DAUERHAFT 
SPAREN!

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

TANDIL

WASCHMITTELCUBES
Voll- oder Colorwaschmittel
30 Waschgänge

4,45

-10%
per Packung 4,99

​0,15/Waschgang

TANDIL

WC-POWER-STEINCHEN

1,15

-22%
per Packung 1,49

0,58/Stück

CIF

REINIGER
•	Küche oder
•	Bad
750 ml

3,45
per Flasche 3,59

4,60/Liter

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

7,99

-5%
per Packung 8,49

​
Nicht für Kontakt mit scharfen (lösungsmittelhaltigen) 
Reinigungsmitteln geeignet!

TANDIL

EINWEGHANDSCHUHE NITRIL
puderfrei und latexfrei
•	S,
•	M oder
•	L
100 Stk.

HOFER | 6 � HOFER | 7

18.04.2024   14:48:4918.04.2024   14:48:49at_2024_19_wop_00_06-07_v2_print_Fogra48



MOSER ROTH

SCHOKOLADE GEFÜLLT
•	Edelmarzipan,
•	Orangen-Edelmarzipan oder
•	Kokoscreme
140 g

NUR DAS BESTE ZUM
FÜR MAMA 

Am 12.05. istMuttertag!

MOSER ROTH

PRALINEN EDLE 
AUSWAHL
•	ohne Alkohol oder
•	mit Alkohol
300 g

MOSER ROTH

PREMIUM  
SCHOKOLADE
5 x 25 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,29
1,76/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
1,42/100 g

FINEST BAKERY

HIMBEER-
HERZTORTE
600 g

PRALINEN IN DER  
GESCHENKPACKUNG
250 g

per Packung

4,29
1,72/100 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CHOCEUR

SCHOKO CHIPS
•	Haselnuss,
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Karamell
125 g

STORCK

MERCI FINEST 
SELECTION
400 g

per Packung

6,49
1,62/100 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,49
1,19/100 g

CHOCEUR

DUNKLE FRUCHT-
SCHOKOLADE
•	Zartbitter Erdbeere oder
•	Zartbitter Orange 
100 g

per Packung

5,99
9,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Tafel

1,19
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

9,99
7,04/7,46/7,68/kg

FINEST BAKERY

PREMIUM TORTE
•	Topfen-Marille,
•	Waldbeer-Weiße Schokolade oder
•	Kirsch-Vanille
1.420 g/1.340 g/1.300 g

A B  F R E I TA G ,  03.05.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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FAIRTRADE

EDELROSEN
10 Stiele je Bund, in verschiedenen Farben

GOOD CHOICE

FRISCHE KUCHENWELT
•	Malakoff,
•	Kardinal oder
•	Schwarzwälder-Kirsch
230 g/210 g

MIXSTRAUSS  
„BLUMENGRUSS“
10 Stiele je Bund,  
in verschiedenen Farben

GENUSS-TIPP IM MAI

saisonal erhältlich

per Bund

3,99
​

HOME CREATION

DUFTKERZE  
IM GLAS
•	Brenndauer ca. 25 Std.
•	in verschiedenen  

Ausführungen erhältlich

BACKBOX

ERDBEER- 
VANILLE-TRAUM

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,29
​

dauerhaft erhältlich

per Bund

3,49
​

per Stück

0,99
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,79
16,48/18,05/kg

MILKA

HASELNUSS- 
PRALINEN
165 g

per Packung

4,79
​

CHOCEUR

PRALINEN
500 g

per Packung

3,99
0,80/100 g

GOURMET

MACARONS IN 
HERZFORM
90 g

per Packung

3,99
44,33/kg

LACURA

EAU DE PARFUM 
DAMEN
•	Miss Madeleine,
•	Only,
•	Paris D’Amour oder
•	Brilliant Gold
75 ml

dauerhaft erhältlich

per Stück

5,49
7,32/100 ml

HOFER | 8 � HOFER | 9
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SWEET VALLEY

5-FRUCHTCOCKTAIL
850 ml

per Dose

2,19
4,38/kg Abtr.G.

FINEST BAKERY

KARAMELL-GEBÄCK
400 g

per Packung

1,99
0,50/100 g

FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTEN MIX
•	Linzer Schnitte oder
•	Linzer Törtchen 
300 g/160 g

MEINE KUCHENWELT

MINI KUCHEN SNACK
Milchcreme 
350 g

per Packung

2,49
7,11/kg

BELLA

SÜSSE  
FERTIGSPEISE
•	Grießschmarrn,
•	Topfenknödel,
•	Milchreis oder
•	Kaiserschmarrn
200 g/167 g/160 g

per Packung

1,69
0,85/1,01/1,06/100 g

MEINE KUCHENWELT

CUPCAKES
•	Vanille oder
•	Schoko 
240 g

per Packung

1,99
8,29/kg

FINEST BAKERY

GEFÜLLTE BUTTER-
CROISSANTS
•	Marille oder
•	Kakao-Haselnuss
4 x 90 g

per Packung

4,29
11,92/kg

BLAUFRÄNKISCH 
ROSÉ
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

BURGENLAND
 

BLAUFRÄNKISCH
 

TROCKEN
 

FISCH, MEERES-
FRÜCHTE, SALAT

RAVINI

FRIZZANTE  
HOLUNDER
3,9 % Vol.
0,75 l

ROSÉ
11 % Vol.
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88

06/2023

ÖSTERREICH
 

BLAUER ZWEIGELT, 
BLAUER PORTUGIESER, 
BLAUFRÄNKISCH
 

HALBTROCKEN
 

ZU GEMÜSEGERICHTEN, 
HELLEM GEFLÜGEL UND 
FLEISCH

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,99
2,65/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

3,29
4,39/Liter

per Packung

2,49
8,30/15,56/kg

SPRITZER MIT  
GESCHMACK
5,5 % Vol.
•	Pfirsich,
•	Melone oder
•	Waldbeere
0,33 l

per Flasche

1,49
4,52/Liter

A B  F R E I TA G ,  03.05.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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ANNABELLA  
FRIZZANTE
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,79
6,39/Liter

FLAT LAKE

MUTTERTAGSWEIN
12 % Vol.
•	Chardonnay oder
•	Traminer
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

RIQUET

EIERLIKÖR- 
VARIATIONEN
14 % Vol.
0,7 l

per Flasche

6,99
9,99/Liter

RAVINI

MOCKTAILS  
ALKOHOLFREI
0,25 l

ROSÉ ROCKABILLY
12,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

NIEDERÖSTERREICH
 

ZWEIGELT, BLAUER 
PORTUGIESER
 

TROCKEN
 

GEBRATENER FISCH, 
PASTA UND SUSHI

NATUR UND WELLNESSHOTEL HÖFLEHNER ****S
2 – 5 Nächte, Halbpension plus
inkl. Wellnessbereich (5.000 m²), € 20,- Wellnessgutschein,  
organisierte Wanderungen & Kinderbetreuung

Reisecode: 9781393

01.05.24 – 29.11.24

STEIERMARK

HAUS IM ENNSTAL 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

BIO-PROSECCO MILLESIMATO DOC
Italien, extra dry
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

BAILEYS

ORIGINAL
17 % Vol.
1 l

per Flasche

17,99
​

BAILEYS

STRAWBERRY & 
CREAM
17 % Vol.
0,5 l

per Flasche

12,99
25,98/Liter

STOLZENFELS 
WEISS
alkoholfrei
0,75 l

per Flasche

2,49
3,32/Liter

BURGENLAND
 

CHARDONNAY/ 
TRAMINER
 

LIEBLICH 
 

SALATE, FISCH,  
GEFLÜGEL, KÄSE

per Dose

0,79
3,16/Liter

ab 367,00
pro Person/Aufenth. 

HOFER | 10 � HOFER | 11
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CRANE

PROTEINCREME
200 g

per Stück

2,99
14,95/kg

POWER ZUM
PROTEIN-

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

HEIDELBEER-
PROTEIN-SMOOTHIE

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

PROTEINI.SI

NATURAL WHEY 
PROTEIN*
•	White Chocolate Strawberry,
•	Cookies & Cream oder
•	Ice Coffee
500 g

per Packung

15,99
31,98/kg

HOHER PROTEINGEHALT

KNUSPERONE

NATURAL BAR
•	Dattel-Pekannuss-Mandel,
•	Cashew-Dattel oder
•	Haselnuss-Kakao
175 g

per Packung

2,99
17,09/kg

FLYING POWER

SPECIAL EDITION
•	Juneberry oder
•	Strawberry-Apricot
250 ml

per Dose

0,49
1,96/Liter​

per Packung

4,49
8,98/kg

HAPPY HARVEST

PROTEIN MÜSLI
•	Nuss oder
•	Schoko & Kekse
500 g

Nur Sorte  
Schoko & Kekse

A B  F R E I TA G ,  03.05.
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ISOSTAR

HYDRATE  
& PERFORM*
•	Cranberry Flavour,
•	Lemon Flavour oder
•	Orange Flavour
400 g

HAPPY HARVEST

PROTEIN KNÄCKE
•	Rosmarin-Meersalz oder
•	Käse-Zwiebel
150 g

per Packung

2,29
1,53/100 g

AQUA+

PROTEIN WATER
•	Peach oder
•	Wildberry
500 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

1,49
2,98/Liter

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

AQUA+

VITAMINWATER
•	Drachenfrucht,
•	Zitrone oder
•	Orange
500 ml

per Flasche

0,79
1,58/Liter

ISOSTAR

ENERGY SPORT BAR*
Thiamin trägt zu einem normalen Energie-
stoffwechsel bei, die Vitamine C, B2, Niacin 
und B6 tragen zu einer Verringerung von 
Müdigkeit und Ermüdung bei
•	Multifrucht,
•	Cranberry,
•	Banane,
•	etc.
3 x 40 g/3 x 35 g

per Dose

7,99
19,98/kg

per Packung

2,99
24,92/28,48/kg

KELLY’S

PROTEIN BBQ CHIPS
70 g

per Packung

1,99
2,84/100 g

CREAPAN

PROTEIN PANCAKES
160 g

per Packung

1,99
12,44/kg
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MULTINORM SPORTS

HIGH PROTEIN RIEGEL*
•	Schoko-Crisp,
•	Cookies & Cream oder
•	Erdbeer
7 x 50 g

IRONMAXX

LAVA BAR/VEGAN 
BROWNIE*
Lava Bar:
•	Fudge Brownie oder
•	Cookies & Cream
Vegan Brownie:
•	Double Chocolate Chip
40 g/60 g

IRONMAXX

PROTEIN TORTILLAS*
•	Barbecue Style oder
•	Italian Style
60 g

per Packung

1,99
33,17/kg

IRONMAXX

PROTEINO RIEGEL*
•	White Chocolate Coconut oder
•	Chocolate Salted Caramel 
30 g

MULTINORM SPORTS 

PROTEIN RIEGEL 
COOKIE CONCEPT*
•	Salted Caramel: überzogen mit 

Milchschokolade oder
•	Black & White: überzogen mit 

weißer Schokolade
3 x 45 g

VEGAN

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

per Stück

1,69
56,33/kg

per Stück

1,79
29,83/44,75/kg

per Packung

3,79
28,07/kg

per Packung

7,99
22,83/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde 
und ausgewogene Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise. MULTINORM

PROTEIN RIEGEL*
•	Erdbeer,
•	Banane oder
•	Stracciatella
5 x 60 g

per Packung

5,99
19,97/kg

IRONMAXX

WHEY-/VEGAN-/ 
CREATINE-/ 
PHANTASTY-PULVER*
100% Whey Protein:
•	 Chocolate Cookie oder
•	 Mango-Maracuja
100% Vegan Protein Zero:
•	Mixed Berries oder
•	Cookies & Cream
Creatine Tropical 
Phantasty White Chocolate Coconut
500 g/250 g

per Packung

11,99
23,98/47,96/kg

A B  F R E I TA G ,  03.05.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



Durch manuelle Eingabe der Kassenbonnummer können weitere Kassenbons hinzugefügt werden.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

SO FUNKTIONIERT‘S:

Bei Kundenkonto
anmelden:
hofer.at/mhme

1.
Bankomatkarte im
Konto unter „Meine
Einkäufe“ verwalten.

2.
Bei HOFER 
einkaufen & mit 
Karte oder Smart-
phone bezahlen.

3.
Einkäufe werden
ab sofort automatisch
gespeichert. 

4.
Sichern Sie sich die 
Chance, Ihren Einkauf 
zurückzugewinnen!

¤

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.



per Stück/Packung

3,49
​

HOME CREATION

VAKUUM AUFBEWAHRUNGS- 
SYSTEM
wiederverwendbar
•	Doppelpkg.: 60 x 100 cm oder
•	1 Stk.: 90 x 120 cm

BIS ZU 75 % PLATZ-
ERSPARNIS

LUFT ABSAUGEN MIT-
TELS STAUBSAUGER

SCHÜTZT VOR STAUB 
UND FEUCHTIGKEIT

CROFTON

GEFRIERBEHÄLTER-SET
•	3 x 1,2-l-Dose,
•	4 x 0,75-l-Dose oder
•	5 x 0,5-l-Dose

EINMACHEN ZUM
MIT LIEBE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Set

3,99
​

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN
Klasse I
1 kg

 

per Packung

2,49 J E T Z T 
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

SAUER EINGELEGTE
BIRNEN MIT INGWER

5,99

-29%
per Flasche 8,49

HOFER MARKTPLATZ

ZUCCHINI 
Klasse I
1 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten wie  
Schnittlauch, Petersilie,  
Oregano etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

1. BESCHRIFTEN  
2. VERWENDEN  

3. WEGRADIEREN  
4. NEU BESCHRIFTEN

SPITZ

KORN
38 % Vol. 
1 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Netz

2,29

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
​

WIENER ZUCKER

GELIERZUCKER 1:1
1 kg

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
​

AKTION GÜLTIG VON 
06.05. BIS 08.05.

A B  M O N TA G ,  06.05.
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SODA STAR

MULTI WASSER-
SPRUDLER
Aufsprudeln von Getränken  
aller Art per Knopfdruck
•	Maße Sprudler:  

42,5 cm x 8 cm x 16,7 cm (H x B x T)
•	inkl. PET-Flasche 800 ml
•	mit allen gängigen, baugleichen 

CO2-Zylindern kompatibel
3 Jahre Garantie

per Packung

39,99
​

PRAKTISCHE
KÜCHENHELFER ZUM

HOME CREATION

GEBURTSTAGS-KERZEN

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Set

9,99
​

SODA STAR

PET-FLASCHEN, 
DOPPELPKG.
ausschließlich kompatibel  
mit dem Wassersprudler Multi
800 ml

LIVING STYLE

ROLLWAGEN
•	universell für jeden Wohnbereich einsetzbar
•	erhältlich in Weiß oder Grün
•	mit 2 offenen Fächern und 1 Einlegeboden  

hinter den Schiebetüren
•	inkl. Griffe in 2 Farbvarianten  

(gold- und silberfarben)
•	Maße: 55 x 82 x 38 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

CROFTON

KÜCHENMESSER-SET
•	Schäl-, Gemüse-, Tomatenmesser-Set,
•	Schäl-, Gemüsemesser mit Sparschäler-Set,
•	Jausenmesser-Set,
•	etc.

per Set

3,99
​

SCHÄL-, GEMÜSEMES-
SER-SET

GRIFFE IN  
VERSCHIEDENEN FARBEN

CROFTON

KUNSTSTOFFGESCHIRR
•	Material: 82 % recyceltes PET
•	spühlmaschinengeeignet (außer Tablett)

per Stück/Set

7,99
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

A B  M O N TA G ,  06.05.
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TOPPITS

BACKPAPIERBÖGEN 
•	rutschfeste Unterseite
•	kein Durchfetten
•	Schutz vor dem Anbacken dank der 

Antihaft-Struktur
•	einzeln entnehmbare Bögen
20 Bögen

SODA STAR

CO2-KOHLENSÄURE- 
ZYLINDER
•	für bis zu 60 l frisch gesprudeltes 

Trinkwasser
•	kompatibel mit allen gängigen  

Sodasystemen mit  
baugleichem CO2- 
Kohlensäurezylinder

AN DER KASSA 
ERHÄLTLICH

LIVING STYLE

UNIVERSALWAGEN 
•	ideal als Ergänzung für Küche  

oder Esszimmer 
•	erhältlich in Weiß oder Grün 
•	mit 4 offenen Fächern und 1 großen Schubkasten
•	2 Türen für besonders viel Stauraum 
•	inkl. Griffe in 2 Farbvarianten  

(gold- und silberfarben) 
•	Maße: 90 x 95 x 44 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

CROFTON

PROFI PFANNE, Ø 20 CM
•	backofengeeignet bis 200 °C
•	spülmaschinengeeignet

CROFTON

PROFI PFANNE, Ø 28 CM
•	innen Keramikbeschichtung  

ILAG® Xeradur 5, PFAS-frei
•	backofengeeignet bis 200 °C
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

19,99
​

CROFTON

PROFI-PALATSCHINKEN-
PFANNE, Ø 30 CM
•	innen mit 3-fach 

ILAG-Ultimate-Antihaftbeschichtung

per Stück

14,99
​

INKL. TEIGVERTEILER 
AUS HOLZ

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION  
GEEIGNET

CROFTON

WOK-PFANNE
•	Griff temperaturbeständig bis zu 150 °C
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

14,99
​

per Stück

13,99
​

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. DER MEISTEN 
INDUKTIONSHERDE 
GEEIGNET

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION  
GEEIGNET

dauerhaft erhältlich

per Stück

23,99
​

hofer.at/heutefuermorgen

EINFACH MEHRFACH  
VERWENDEN 
Ein CO2-Zylinder reicht für bis zu 60 l  
frisch gesprudeltes Wasser -  
damit ersparen Sie der Umwelt  
40 PET-Flaschen. FÜR ALLE HERDARTEN 

INKL. DER MEISTEN 
INDUKTIONSHERDE 
GEEIGNET

per Packung

2,19
0,11/Stück​

ohne Deko
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Kaffeevollautomat Solo Pure Black: 
UVP bitte ausloben: 
 
419,00, 
Kaffeevollautomat Solo Pure 
Black (Kaffevollautomat Solo 
Pure), 
Kaffevollautomat Solo Pure: 1

MEDION

DAMPFGAROFEN
•	Dampfleistung max. 2.150 W
•	Heißluftleistung 1.500 W
•	Garinnenraum ca. 20 l
•	Temperaturbereich Dampfgarer 35 – 100°C
•	Temperaturbereich  

Heißluft 100 – 230°C
•	Gehäuse:  

ca. 41,0 x 34,0 x 43,5 cm
•	Innenraum: ca. 35 x 20 x 30 cm
•	ca. 13,6 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SCHONENDES GAREN

GÄRFUNKTION FÜR 
TEIG UND JOGHURT

NABO

EINBAUMIKROWELLE 2080
•	Nettoinhalt Garraum 20 l
•	5 Leistungsstufen
•	Timerfunktion
•	Auftauen Zeit/Gewicht
•	Nennleistung: 800 W/

Grillleistung: 1.000 W

•	Farbe: Dark Inox
•	Drehteller Durchmesser 

245 mm 
•	Größe: 59,5 x 38,8 x 33,8 cm 

(B x H x T) 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

249,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

MELITTA

FILTERKAFFEEMASCHINE 
AROMA SIGNATURE THERM 
DELUXE
•	Aroma Premium Technology
•	Goldstandard des Filterkaffees – ausgezeichnet 

vom European Coffee Brewing Centre
•	Edelstahl-Thermkanne mit Durchbrühdeckel  

und Einhand-Bedienung für einfaches Handling
•	integriertes Entkalkungsprogramm für  

lange Lebensdauer
•	einwandfreie Funktion
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BEI HALBEM KAFFEE-
VOLUMEN DIE SELBE 
AROMAENTFALTUNG 
WIE BEI EINER VOLLEN 
KANNENBRÜHUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

189,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT  
SOLO PURE BLACK
•	puristisch und kompakt – nur 20 cm Breite
•	Aroma-Extraction-System – optimierter Brühprozess  

für vollendeten Kaffeegenuss
•	individuelle Kaffeezubereitung – Kaffeestärke,  

Temperatur und Kaffeemenge einstellbar
•	automatisches Reinigungs- und Entkalkungsprogramm
2 Jahre Garantie

419,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

8 AUTOPROGRAMME

GRILLFUNKTION

DOUBLE CUP MODE – 
FÜR GLEICHZEITIGEN 
BEZUG VON 2 TASSEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem PaketversandA B  M O N TA G ,  06.05.
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VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INFO

Sliding Control – Einfache und intuitive Bedie-
nung des Kochfeldes durch Schieben mit dem 
Finger (Sliding) oder durch präzise, direkte 
Ansteuerung der Leistungsstufen.

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

329,00

SAMSUNG

AUTARKES INDUKTIONSKOCHFELD
•	Modell: NZ64H37075K/EG
•	4 Kochzonen (2 x 14 cm, 2 x 22 cm)
•	Restwärmeanzeige
•	autom. Topferkennung
•	Kindersicherung
•	LED Display mit Timerfunktion
•	9 Leistungsstufen + Booster
•	Maße: 5,7 x 59 x 52 cm (H x B x T)
•	Ausschnittmaße: 56 x 49 cm (B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

CEEM

FREISTEHENDES INDUKTIONSKOCHFELD
•	Modell: CEEM PIH 200
•	Zonen: 2
•	Leistungsstufen: 9
•	Gesamtleistung: 3.000 W
•	Timer: Ja (90 Minuten)
•	Bedienung: via Drehregler mit Touch-Funktion
•	Gewicht: 4,8 kg
•	Maße: 55 x 6,5 x 32 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

149,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

109,00

SAMSUNG

EINBAUBACKOFEN
•	Modell: NV68A1140BS/EF
•	Backrohrvolumen: 68 l
•	6 Betriebsarten (Ober- und Unter-

hitze, Heißluft, Grill Groß, Unterhitze 
+ Heißluft, Oberhitze + Heißluft, 
Schnelles Vorheizen)

•	LED-Display
•	Keramik-Emaille Beschichtung:  

antibakteriell und leicht zu reinigen
•	Einbaumaße: 59,5 x 59,5 x 57,0 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

 A +++

 A ++

 A
 A
 B
 C
 D

+

 

 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INKL. BACKBLECH 
UND GRILLROST

INFO

Selbstreinigung mit Katalyse - Die 
katalytische Rückwand reinigt sich 
wie von selbst. Bei hohen Tempe-
raturen von über 200 °C werden 
vorhandene Fettablagerungen 
einfach abgebaut.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

765,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

LED DISPLAY

BOOSTER-FUNKTION

AUTOM. ABSCHALTEN 
BEI ÜBERLAUFEN

AEG

HEISSLUFTFRITTEUSE 6000
•	Modell: AAF3B
•	Fassungsvermögen: 3,3 l (1,2 kg Pommes Frites)
•	Temperatur: 60-200°C in 5°C-Schritten
•	Anwendungen: Frittieren, grillen, garen und backen
•	Leistung: 1.350 W
•	Produktmaße: 327,5 x 284 x 274 mm
•	8 Programme mit automatischer Zeit- und Temperatureinstellung
•	inkl. Vorheiz-Funktion vor allem fürs Backen 
•	inkl. Schüttel-/Wendeaufforderung
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand ANTIHAFTBESCHICHTUNG: 

SCHNELLE REINIGUNG IM 
GESCHIRRSPÜLER

EASYCOLLECT BEHÄLTER: 
KOCHFLÜSSIGKEITEN  
UND FETTE WERDEN  
ABGEFANGEN

129,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99
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JETZT SPAREN ZUM

NABO

MINI-GESCHIRRSPÜLER
•	Modell: GST 2601
•	Fassungsvermögen: 2 Gedecke
•	Wasserverbrauch: 5l/Betriebszyklus
•	6 Programme: Schnell, Waschen 60, 

Eco, Baby-Geschirr, Gläser, Obst- & 
Gemüse-Abspülen

•	Startzeitvorwahl & Restzeitanzeige
•	Gewicht: 13,9 kg
•	Größe: 42 x 43,5 x 43,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

349,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

269,00

INTUITIVES BEDIENFELD 
MIT LED DISPLAY

BENUTZBAR MIT WASSER-
TANK ODER FESTWASSER-
ANSCHLUSS

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK BC 189
•	Nettoinhalt Kühlteil 93 l
•	mechanische Temperaturregelung
•	3 pulverbeschichtete Gitterböden
•	versenkter Türgriff
•	LED Innenbeleuchtung
•	Türe umschlagbar
•	Größe: 47,1 x 85 x 44,1 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

CEEM

NO-FROST-GEFRIER-
SCHRANK
•	Nutzinhalt: 155 l (4-Sterne)
•	elektronische Temperaturregelung
•	 4 Laden & 1 Kippfach im Gefrierbereich
•	 Temperaturbereich: -24°C bis -14°C
•	 Gefrierkapazität: 8 kg/24 Std.
•	 max. Lagerzeit bei Stromausfall: 9,8 Std.
•	 Tür umschlagbar
•	 Türgriff aus Metall
•	 Größe: 55 x 143,4 x 55,3 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

479,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00
per Stück

279,00
inkl. Zustellung

SCHNELLGEFRIER-
FUNKTION

NO-FROST  
ABTAUVERFAHREN ELEGANTE GLASTÜRE

MEHR
FÜRS GELD

A B  M O N TA G ,  06.05.
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SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER TEILINTEGRIERBAR
•	Modell: DW60M6040SS/EG
•	für 13 Maßgedecke
•	6 Programme (Auto, Eco, Vorwaschen, Intensiv,  

Schonprogramm, Express)
•	Geräuschpegel 44 dBA
•	Startzeitvorwahl
•	Besteckkorb
•	Maße: 81,5 x 57,0 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Montage einer Möbelfront möglich und unbedingt 
erforderlich (nicht im Lieferumfang enthalten)

VERSTELLBARER 
OBERKORB

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
•	Modell: DW60M6040BB/EO
•	für 13 Maßgedecke 
•	6 Programme (Auto, Eco, Vorwaschen, Intensiv,  

Schonprogramm, Express) 
•	Geräuschpegel 44 dBA 
•	Startzeitvorwahl 
•	Besteckkorb 
•	Maße: 81,5 x 55 x 59,8 cm (H x T x B) 
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Montage einer Möbelfront möglich und unbedingt  
erforderlich (nicht im Lieferumfang enthalten)

VERSTELLBARER 
OBERKORB

969,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

GORENJE

KÜHL-GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: RF212EPW4 
•	Gesamtvolumen: 124 l  

(Kühlen: 96 l, Gefrierfach: 28 l)
•	Energieverbrauch pro Jahr: 163 kWh
•	Gerätemaß: 122 x 49,5 x 51,5 cm (H x B x T)
•	Geräuschpegel: 36 dB(A)
•	mechanische Steuerung
•	Türanschlag wechselbar
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

GEFRIERFACH: ****  
(4-STERNEKENNZEICHNUNG)

3 GLASABLAGEFLÄCHEN  
UND CRISPZONE- 
GEMÜSESCHUBFACH

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

279,00

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
•	Ultimate Plus All-in-1 Regular,
•	Ultimate Plus All-in-1 Plus Citrus,
•	Ultimate All-in-1 Regular oder
•	Quantum All-in-1 Citrus
88 Stk./82 Stk./72 Stk.

per Packung

13,99
0,16/0,17/0,19/Stück
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ESSTISCH
•	Platte: aus Eiche massiv geölt, 20 mm dick    
•	Gestell: Metall schwarz pulverbeschichtet 
•	automatischer Einhandauszug mit Arretierung   
•	Maße: 180 x 90 x 76 m (L x B x H)  

+ 60 cm Verlängerung durch Auszug möglich
3 Jahre Garantie

per Stück

1.499,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ESSTISCH MIT  
AUSZIEHFUNKTION

SITZBANK
•	rundum Tapezierung aus hochwertigem 

Textilleder inkl. Kedernaht - wahlweise in 
Beige, Grün oder Anthrazit

•	Sitzfläche mit Qualitäts-Nosagfederung
•	Maße: 200 x 67 x 90 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

STUHL MIT DREHFUNKTION
•	90° Drehfunktion (links/rechts) mit  

automatischer Rückfederung in  
Ausgangsposition

•	ergonomisch geformte Komfort-Sitzschale
•	hochwertige Textilledertapezierung  

inkl. Kedernaht - wahlweise in Beige,  
Grün oder Anthrazit

•	Gestell: Metall schwarz pulverbeschichtet
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

STUHL, DOPPELPKG.
•	ergonomisch geformte Komfort-Sitzschale 
•	hochwertige Textilledertapezierung inkl. Kedernaht - 

wahlweise in Beige, Grün  
oder Anthrazit 

•	Gestell: Metall schwarz  
pulverbeschichtet

3 Jahre Garantie

per Packung

399,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Mehr Infos auf 
hofer.at/onlineshop

Eichenpaneel in 
Naturfarben unter 
hofer.at/onlineshop

EICHENPANEELE
•	edle Eichenfurnier auf 

schwarzem Recycling-Filz 
•	geölt und ohne Metall 

verarbeitet 
•	erhältlich in den Farben 

Eiche natur oder Eiche grau 
•	flexibel und biegsam -  

somit leicht zu bearbeiten 
•	Maße per Bahn:  

250 x 59,8 x 0,8 cm (B x T x H) 
•	2 Bahnen per Packung  

(2,95 m²)
3 Jahre Garantie 

per Packung

179,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

A B  M O N TA G ,  06.05.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FÜSSLINGE,  
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 42

per Packung

2,49
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEANS, 
CROPPED/CAPRI
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CAPRI-JEANS

CROPPED-
JEANS

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHORTY-PYJAMA
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VOLL IM TREND ZUM

per Garnitur

6,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
LAUFJACKE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

HERREN-MODELL

DAMEN-MODELL

CRANE

DAMEN-LAUF BH
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

per Stück

14,99
​ DAMEN-LAUFJACKE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
LAUFSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
LAUFHOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
​

HERREN-MODELLDAMEN-MODELL

CRANE

DAMEN- 
LAUFLEGGINGS
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

7/8-LÄNGELANG

DAMEN-LAUFLEGGINGS
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#BE ROUTINE

FUSSPFLEGE
•	Anti-Hornhaut Socken,
•	Urea Intensiv Socken oder
•	Fußbalsam-Stick
1 Paar/50 g

per Packung

4,79
4,79/Paar/9,58/100 g

KNEIPP

AROMA-PFLEGEDUSCHE
verschiedene Sorten
200 ml

per Tube

3,95
1,98/100 ml

KNEIPP

GESUNDHEITS-/ÖLBAD
verschiedene Sorten
100 ml

per Flasche

5,29
​

FÜR DIE LIEBSTE
MAMA DER WELT ZUM

LACURA

SPA PREMIUM 
HANDSEIFE
•	Nachfüllbeutel in verschiedenen 

Duftrichtungen, 600 ml
•	Pumpspender in verschiedenen 

Duftrichtungen, 300 ml

per Stück

2,49
0,42/0,83/100 ml

LACURA

SPA PREMIUM 
KÖRPERPFLEGE
•	Körpercreme in verschiedenen 

Duftrichtungen, 250 ml
•	Duschschaum in verschiedenen 

Duftrichtungen, 200 ml

per Stück

2,49
1,00/1,25/100 ml

GESUNDHEITS-/ÖLBAD

KNEIPP

CREME-/SCHAUMBAD
verschiedene Sorten
400 ml

per Flasche

3,95
0,99/100 ml CREME-/ 

SCHAUMBAD

KNEIPP

BADEKRISTALLE
verschiedene Sorten
600 g

per Dose

5,29
0,88/100 g

BADEKRISTALLE

Am 12.05. istMuttertag!

A B  M O N TA G ,  06.05.
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hofer.atTechnische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Für schöne 
Momente.

Gutschein
hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine

auch online  
unter hofer.at

erhältlich!

Freude schenken

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter  
www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten so-
wie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich 
und ausschließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine 
sind an der Kasse und ab sofort auch online unter hofer.at erhältlich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Bar-
ablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Der Wert der Gutscheine ist 
online prüfbar. 

mit dem HOFER Warengutschein & HOFER REISEN Gutschein.

ORCHIDEE
im 14-cm-Keramikübertopf,  
Höhe inkl. Topf: 60 - 70 cm, 2 Triebe,  
div. Blütenfarben, inkl. Dekostecker

BELLA

TORTENSPITZEN MUFFIN-
BACKFORMEN
•	Tortenspitzen: 40 x 20 cm, 8 Stk.
•	Muffinförmchen: weiß, 60 Stk.
•	Muffinförmchen: farbig, 40 Stk.
•	etc.

per Packung

0,95
​

MINI-ORCHIDEE
im 9-cm-Keramikübertopf, Höhe 
inkl. Topf: mind. 25 cm, inkl. 
Grußkarten-Etikett

per Stück

5,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

KOKETT

SERVIETTEN MUTTERTAG
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,79
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

HOME CREATION

KERZENSORTIMENT 
FRÜHLING
•	Stumpenkerzen: ca. 11 x 5,7 cm,  

Brenndauer ca. 33 Std.
•	Stabkerzen Pünktchen/Spruch:  

ca. 18 x 2,2 cm, Brenndauer ca. 6 Std.
•	Stabkerzen Farbverlauf:  

ca. 22 x 2,2 cm,  
Brenndauer ca. 7,5 Std.

per Stück/Packung

2,99
​

per Stück

9,99
​

Am 12.05. istMuttertag!

IPURO

RAUMDUFT
verschiedene Sorten
50 ml

per Stück

4,99
99,80/Liter
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MUTTERTAGS-
STRAUSS  
„ALLES LIEBE“
Stiellänge 50 cm, mind. 16 Stiele 
je Bund

per Bund

9,99
​

ERHÄLTLICH AM 
10. UND 11.05.

MUTTERTAGS-
STAUSS  
„WAHRE HELDIN“
Stiellänge 55 cm, mind. 31 Stiele je 
Bund, verschiedene  
Farbkombinationen

per Bund

19,99
​

MUTTERTAGSTRAUSS 
„DANKE MAMA“
Stiellänge 50 cm, mind. 22 Stiele je Bund, 
inkl. Dekostecker

per Bund

14,99
​

ERHÄLTLICH AM 
10. UND 11.05

ROSE
im 13-cm-Keramikübertopf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 30 cm, inkl. Dekotuch

ROSEN BOUQUET
Stiellänge: 50 cm, 10 Stiele Rosen 
mit Beiwerk, verschiedene  
Farbkombinationen

ERHÄLTLICH AM 
10. UND 11.05.

per Stück

6,49
​

EXKLUSIVE  
BLÜHPFLANZE
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
verschiedene Sorten wie  
Bromelie, Calla, Flamingoblume 
oder Kranzschlinge, inkl. Deko-
stecker und -tuch

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

saisonal erhältlich

per Bund

6,99
​

MAMA,
DU BIST MIR WICHTIG!

14,99
per Stück ab 

Fotobuch 
Hardcover 
A4 Hoch

12,99
per Stück 

Anlasstasse  
Muttertag

HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
Weitere Produkte unter: hoferfotos.at

SCHNITTBLUMEN
verschiedene Sorten

saisonal erhältlich

per Bund

3,49
​

Am 12.05. istMuttertag!

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  M I T T W O C H ,  08.05.
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE/
SPROSSEN

DIPLADENIA
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 
80 cm, in den Blütenfarben Rosa, 
Rot und Weiß

HORTENSIE  
TRICOLOR*
im 23-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 45 - 50 cm, 3 verschiedene 
Farben in einem Topf
* winterhart

MARGERITEN-
BUSCH
im 18/19 cm Topf, Höhe  
inkl. Topf: mind. 45 cm

per Stück

5,99
​

GERBERA/ 
KALANDIVA
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
20 cm (je nach Sorte), inkl. dekorativem 
Potcover

per Stück

2,99
​

HORTENSIE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 40 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Weiß, Rosa, Rot 
oder Blau/Lila 
* winterhart

per Stück

5,99
​

DIE BLÜTENDOLDEN WIR-
KEN AUCH GETROCKNET 
BESONDERS DEKORATIV.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERAMPEL*
im ca. 20,5-cm-Topf, in den Sorten Ostara, 
Toscana oder Ariba

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDER-SNACKGEMÜSE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie rote  
Cocktailtomate, Minigurke,  
Spitzpaprika etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 'Habanero', 
'Jalapeño', Paprika 'Violetta' etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

14,99
​

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

11,99
​

per Stück

6,99
​

per Stück

2,29
​

saisonal erhältlich

per Stück

0,79
​

per Stück

2,29
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

CHILI IN VERSCHIEDENEN 
SCHÄRFEN ERHÄLTLICH

IN VERSCHIEDENEN 
BLÜTENFARBEN
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SYLVIE MEIS

DAMEN-SPORT-BH
Gr. S - L

per Stück

14,99
​

SYLVIE MEIS

DAMEN-SPORT-TOP
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
​

SYLVIE MEIS

DAMEN-SPORT-
LEGGINGS
Gr. 36 - 46

per Stück

16,99
​

per Stück

18,99
​

DAMEN-SPORT-
SWEATSHIRT

DAMEN-SPORT-
LEGGINGS

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SYLVIE MEIS

DAMEN-SPORT-
SWEATSHIRT
Gr. S - L

VON SYLVIE MEIS
ZUM

SPORTLICHE STYLES

A B  M I T T W O C H ,  08.05.
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TOPCRAFT

HERREN-ARBEITS-
LATZHOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

19,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS
Gr. M - XXL
5 Stk.

per Packung

12,99
​

hofer.at/heutefuermorgen

MEHR NACHHALTIGKEIT BEI BAUMWOLLTEXTILIEN 
Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Ab 2025 bieten wir Baumwolltextilien mit  
100 % zertifizierter Baumwolle an

CAT

DAMEN-/HERREN-SNEAKER 
ARBEITSSOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

MIT VERSCHIE-
DENEN TASCHEN-
LÖSUNGEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Packung

4,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORT-
SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-CHINOSHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

11,99
​

per Stück/Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
•	Slips, Doppelpkg.: Gr. 36 - 46 oder
•	Bustier: Gr. 36 - 46

LILY & DAN

KLEINKINDER-
HOSEN/JOGGERS, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
LEGGINGS,  
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116
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ADVENTURIDGE

KINDER-SCHLAFSACK
•	Mumien- oder Deckenschlafsack
•	hochwertige Wattierung
•	Maße: 180 x 68 x 50 cm (Mumie),  

150 x 68 x 25 cm (Decke)
•	inkl. praktischem Packsack

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

2,49
​

ADVENTURIDGE

TRAGBARER GASKOCHER
•	leichter und tragbarer Gaskocher für  

Campingausflüge oder im Notfall
•	mit stabilem Ganzmetallgehäuse
•	inkl. automatischer Piezozündung
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

INFO

Die Wassersäule ist eine Maß-
einheit, welche die Dichte von 
Geweben bezeichnet. Es handelt 
sich um eine gedachte Säule, 
die auf einer Grundfläche (Stoff) 
steht, welche mit Wasser befüllt 
wird. Ab einer gewissen Füll-
höhe dringt, bedingt durch den 
Wasserdruck, die Feuchtigkeit 
durch das Material. Je höher die 
Wassersäule, desto hochwertiger 
das Gewebe.

EINFACH UND SCHNELL 
AUFZUBAUEN

KERZENSORTIMENT BBQ-
GARTENPARTY
•	Kerze im Glas: Größe ca. 7 x 7,1 cm,  

Brenndauer ca. 14 Std. oder ca. 7,9 x 6,5 cm, 
Brenndauer ca. 27 Std. 

•	Stumpenkerze: Größe ca. 8 x 6,8 cm  
oder 12 x 5,8 cm, Brenndauer ca. 35 Std. 

•	Schwimmkerzen: Größe ca. 3,5 x 5,7 cm, 
Brenndauer ca. 7 Std. 

•	Gartenfackel: Größe ca. 53 x 3,8 cm,  
Brenndauer ca. 19 Std. 

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN & AUS- 
FÜHRUNGEN  
ERHÄLTLICH

Länge: 520 cm Breite: 230 cm Höhe: 195 cm

CAMPING-FEELING ZUM

A B  M I T T W O C H ,  08.05.
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ADVENTURIDGE

MUMIEN-/DECKENSCHLAFSACK
•	2-Wege-Reißverschluss
•	Innentasche, mit Reißverschluss
•	Größe (inkl. Kopfteil): 230 x 80 cm
•	Gewicht inkl. Pack Sack: 1.750 g

MUMIENSCHLAFSACK

per Stück

269,00
inkl. Zustellung

LECO

KUPPELZELT 
•	geschützte Dachöffnung gegen Wärmestau 
•	Gestell aus verzinktem Stahlrohr 
•	Dachtextil: 100 % Polyester, wasser- 

abweisend beschichtet, in grauweiß 
•	Maße: ca. 500 x 500 x 350 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

24,99
​

DECKENSCHLAFSACK 
- AUCH ALS DECKE 
VERWENDBAR

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

ADVENTURIDGE

FAMILIENZELT
•	geräumiges Zelt mit 2 Eingängen mit Moskitonetzen  

(1 x inkl. kleinem Vordach)
•	Außenmaterial wasserdicht  

(Wassersäule: 3.000 mm)
•	2 getrennte Schlafkabinen
•	inkl. Abspannleinen und verzinkten Heringen
•	Maße: 520 x 230 x 195 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BAUCHTASCHE
verschiedene Farben und Modelle

per Stück

6,99
​Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 13.07.2023.

EINFACHER AUF- UND 
ABBAU IN WENIGEN 
MINUTEN

TIEFE CA. 500 CM

DU
RC

H
GA

NG
SH

ÖH
E 

CA
. 1

98
 C

M

GESAMTBREITE CA. 500 CM

GE
SA

M
TH

ÖH
E 

CA
. 3

50
 C

M

119,00
per Stück 149,00

JETZT NOCH
GÜNSTIGER
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ACTIVE MED

APRES-INSEKTENSTICHPFLEGE
Insektenstich-Kühlgel, 50 ml (Medizinprodukt):
•	zur Linderung des Juckreizes bei Insektenstichen
•	zur physikalischen Therapie bei leichten Verbrennungen 

(z. B. Sonnenbrand)
Insektenstich-Roll-On, 15 ml  
(Kosmetikum):
•	nach Stichen von Mücken, Bienen  

und Wespen oder Bremsenbissen

per Stück

39,99
​

MAX. 100 KG

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheits-
vorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den 
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

Medizinprodukt*

per Stück

2,49
4,98/16,60/100 ml

CRANE

TRINK-/SPORTRUCKSACK
•	Sportrucksack: Reißverschlusstasche an 

der Vorderseite, integrierte Regenschutz-
hülle oder

•	Trinkrucksack: Reißverschluss- 
Hauptfach mit Halterung für  
die Trinkblase

per Stück

14,99
​

TRINKRUCKSACK

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MIT 2 L-TRINKBLASE

CRANE

INLINE SKATES KINDER
•	bequeme feste Schuhe mit hoher Passgenauigkeit 
•	mit Riemenverschluss für zusätzlichen Halt 
•	atmungsaktives Innenmaterial mit extra 

Dämpfung 
•	aus CoolMax-Material
•	Zunge hält kühl und trocken während des 

Gebrauchs 
•	Anti-Odor PURE by HeiQ Einlegesohlen mit 

Material, das den Tragekomfort in allen Größen 
optimiert

•	Größe: S: 29 - 33, M: 33 - 37, L: 37 - 41

per Paar

29,99
​

MAUI AND SONS

SKATEBOARD/ 
LONGBOARD
robustes 9-lagiges Ahornholz-
Deck, 18 cm Aluminium-Achsen,  
Ø 70 mm x 51 mm Rollen mit 
Härte 85A 
Skateboard:
•	hochwertige ABEC 5 Kugellager
•	Abmessungen: 80 cm x 24,9 cm
•	3,14 kg oder
Longboard:
•	hochwertiges ABEC 7 Kugellager
•	Abmessungen: 104 cm x 22,8 cm
•	3,38 kg
3 Jahre Garantie

LONGBOARD

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

INFO

Zubehör: Extra Stopper, 2 Inbusschlüssel, 
1 Universalschlüssel, Garantiekarte,  
Gebrauchsanweisung

CRANE

INLINE SKATES ERWACHSENE
•	niedriger Schwerpunkt für optimale Kontrolle
•	Schnellschnürsystem, Schnürsenkel-

schlaufe, Einstiegsschlaufen, Power Strap & 
Sicherheitsschnalle

•	Größe: Damen: 37 - 41, Herren: 41 - 45
3 Jahre Garantie

per Paar

39,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

OMBIA

INSEKTENSCHUTZSPRAY
mit Zitroneneukalyptusöl, auch für Kinder und 
sensible Haut geeignet
•	Anti-Insekten-Spray: beugt Mückenstichen 

und Insektenbissen vor, bis zu 8 Stunden 
wirksam, oder

•	Anti-Zecken-Spray: schützt zuverlässig vor 
Zecken, bis zu 6 Stunden wirksam

100 ml

per Stück

2,95
​

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

A B  M I T T W O C H ,  08.05.
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ADVENTURIDGE

FALTBARE STRANDMATTE
•	mit stufenlos verstellbarer Rückenlehne und bequemem Kissen
•	stabiles Gestänge zum Aufrichten der Rückenlehne
•	Maße Liegefläche: 160 x 53 x 2,5 cm (B x H x T)

per Stück

12,99
​

HOME CREATION

BIERBANKAUFLAGEN-SET, 3-TEILIG
•	Tischdecke: Gr. 70 x 240 cm und
•	Bankauflage mit Polsterung, Doppelpkg.: Gr. 25 x 220 cm

per Set

14,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

POOL STAR

SOLARDUSCHE
•	verstellbarer großer 

Monsun-Duschkopf
•	PVC-Tank mit ca. 18 l Inhalt
•	Wasseranschluss für den 

Gartenschlauch
•	geteilte Konstruktion für platz-

sparende Aufbewahrung

•	solider Standfuß
•	max. Betriebsdruck 5 bar
•	214 cm hoch
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99

TEILBAR FÜR  
PLATZSPARENDE 
EINLAGERUNG

POOL STAR

POOL BEDARF
•	Pool-Thermometer: Umgebungstemperatur, Wassertemperatur, 

Max./Min.-Werte, exkl. Batterien oder
•	Pool-Lichtshow: Farbeffekte sowohl im als auch außerhalb des 

Wassers, mit 4 LEDs in verschiedenen Farben, unterschiedliche Effekt-
Designs per Knopfdruck wählbar, exkl. Batterien

3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

POOL-LICHTSHOW

INTEX

UNTERWASSER HAND-
STAUBSAUGER
•	239 cm lange Aluminium-Teleskopstange
•	Ni-MH-Akku, IPX8 wasserdicht
•	2 Reinigungsbürsten
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

INFO

Darf nur unter Wasser 
verwendet werden

VERSCHIEDENE FARBEN

POOL-THERMOMETER

CRANE

POOL FILTERBÄLLE
•	hohe Schmutzaufnahmekapazität 

und lange Standzeit
•	kein Rückspülen notwendig

per Stück

9,99
​

VERWENDBAR FÜR 
HANDELSÜBLICHE 
SANDFILTERSYSTEME

700 G FILTERBÄLLE

REISSVERSCHLUSS-
KÜHLTASCHE, MAGAZIN-
BEUTEL

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

B U C H B A R  V O N  02.05.24 – 14.05.24

HOTEL FERIENWELT 
KRISTALL ****

Termine
09.05.24 – 27.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs

Lage: inmitten des Nationalparks 
Hohe Tauern.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9768611

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

RAURIS

Inkl. Parktherme Bad
Radkersburg

VITALHOTEL DER 
PARKTHERME ****

Termine
09.05.24 – 28.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension für 

Personen ab 6 Jahren
• 1 x Körperpackung pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: obliga-
torische Halbpension für Kinder von 
3 – 5 Jahren (zahlbar vor Ort). Eigen-
anreise.

Reisecode: 9783233

3 ODER 4 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

BAD RADKERSBURG

HOTEL SONNSCHEIN ****

Termine
08.05.24 – 19.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Wildschönau Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9766310

2 – 14 NÄCHTE, HP

TIROL/WILDSCHÖNAU

NIEDERAU

Adults only

HOLIDAY INN EXPRESS 
MUNICH NORTH

Termine
10.05.24 – 06.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Ticket für Harry Potter™: Die 

Ausstellung in der Kleinen Olym-
piahalle im Olympiapark Mün-
chen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9781761

2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/MÜNCHEN

HARRY POTTER™: 
DIE AUSSTELLUNG ab 114,00

pro Person/Aufenth. 

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

ab 479,00
pro Person/Aufenth. 

ab 229,00
pro Person/Aufenth. 

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

©
 Parktherm

e Bad Radkersburg/Fotograf H
arald Eisenberger

HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag 
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

TrinidadTrinidad

Cayo 
Iguana 
Cayo 
Iguana VaraderoVaradero

CienfuegosCienfuegos
Pinar del 
Río
Pinar del 
Río

HavannaHavanna
ViñalesViñales

Topes de 
Collantes-NP 
Topes de 
Collantes-NP 

Santa 
Clara
Santa 
Clara

Manaca 
Iznaga 
Manaca 
Iznaga 

Karibisches 
Meer
Karibisches 
Meer

CUCU

Adults only

HOTELS ***** UND HOTEL MELIA LAS ANTILLAS **** ODER 
HOTEL MELIA LAS AMERICAS *****

Termine
07.11.24 – 23.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug via Madrid oder Paris nach Havanna inkl. 23 kg Gepäck
• 3 x Übernachtung im Hotel ***** in Havanna
• 3 x Übernachtung im Hotel Melia Trinidad ***** in Trinidad 
• 8 x Übernachtung wahlweise im Hotel Melia Las Antillas **** (ab 16 Jah-

ren) bzw. im Hotel Melia Las Americas ***** (ab 18 Jahren) in Varadero
• Verpfl egung: Halbpension (Havanna) bzw. All-inclusive (Trinidad & Ba-

deaufenthalt)
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise (Tag 1 – 7)

Highlights
• Havanna und Cienfuegos bei einer Stadtrundfahrt erkunden
• Ausfl ug in den Regenwald und Spaziergang entlang der Wasserfälle
• Bootsfahrt durch das Karibische Meer und Zeit zum Schnorcheln

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Touristenkarte Kuba. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9780542

16 TAGE, HP UND AI

RUNDREISE & BADEN

KUBA ab 2.499,00
pro Person/Aufenth. 

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Varadero

Port MoresbyPort Moresby
Banda NeiraBanda Neira

SandakanSandakan

Singapur Singapur 
SemarangSemarang

TernateTernate

SydneySydney

CairnsCairns

Muara Muara 
Kota Kinabalu Kota Kinabalu 

AUAU

PGPGIDID MYMY

HOTELS UND VASCO DA GAMA

Termin
28.11.24 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Singapur und retour von Sydney inkl. 23 kg Gepäck 
• 1 x Übernachtung im York Hotel **** in Singapur
• 18 x Übernachtung auf der VASCO DA GAMA
• 4 x Übernachtung in Hotels **** in Australien
• Verpfl egung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff)
• Getränkepaket Classic (Schiff)
• Ausfl ugsprogramm in Singapur, Cairns und Sydney

Highlights
• Entdecken Sie die Vielfalt der Kulturen Indonesiens und Bruneis
• Durchforsten Sie den Dschungel Malaysia
• Lernen Sie in Cairns die Kultur der Aborigines kennen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen. Nicht inkludiert: Trinkgel-
der (Schiff), Visa Papua-Neuguinea, Indonesien & Australien. Eigenanrei-
se zum Flughafen.

Reisecode: 9784192

26 TAGE, ÜF UND AI

CITY-TRIP & KREUZFAHRT

INDONESIEN 
& AUSTRALIEN ab 5.999,00

pro Person/Aufenth. 
Im

agebild

VASCO DA GAM
A

Spektakuläre Inselwelten

H
avanna

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

GRAFENBERG RESORT

Termine
24.05.24 – 31.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive light
• Energiepauschale, Endreinigung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,30 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9766665

2, 3, 4 ODER 5 NÄCHTE, AI LIGHT

SALZBURG

WAGRAIN

Inkl. Salzburger 
Sportwelt Card

TOP-PREIS

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL KING ***

Termine
17.05.24 – 13.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension plus 
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9784577

3 – 10 NÄCHTE, VP PLUS

ITALIEN/UNTERE ADRIA

MILANO MARITTIMA

Familienhotel in Strandnähe

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 166,00 Im
agebild

 HOFER | 35hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr
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DER URSPRUNG FÜR EIN GUTES LEBEN

sind nachhaltige BIO-Lebensmittel

JETZT  
PROBIEREN

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DESSERTJOGHURT
aus Heumilch der Region Kitzbüheler Alpen
•	Vanille-Himbeer oder
•	Vanille-Mango-Pfirsich
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSERARITÄT
mit Milch der Region Steirisches Bergland,
mindestens 10 Monate gereift
•	Natur,
•	Wein oder
•	Kräuter
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFEN
mit Milch der Region Mühlviertel
•	Speisetopfen 20 % Fett oder
•	Magertopfen
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ÄPFEL  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II

1,99

-28%
per kg 2,79

 

3,99

-20%
per Packung 4,99

9,98/kg Abtr. G.

0,99

-16%
per Packung 1,19

3,96/kg

1,59

-15%
per Glas 1,89

6,36/kg

3,19

-18%
per Stück 3,89

1,60/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SCHLAGOBERS*
aus Heumilch der Region Kitzbüheler Alpen 
oder Murau
250 ml

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen 
wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.

1,29

-18%
per Becher 1,59

5,16/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
03.05. – 04.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
03.05. – 04.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
03.05. – 04.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
03.05. – 04.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
03.05. – 04.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
03.05. – 04.05.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment

HOFER | 36 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 19/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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